神交対協第 48 号

令和２年２月 21 日

神奈川県交通安全対策協議会委員 殿

神奈川県交通安全対策協議会

会長  黒 岩 祐 治

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度「春の全国交通安全運動」の実施について（依頼）

本県の交通安全対策の推進につきましては、日頃から格別の御理解・御協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記運動の実施要綱を定めましたので、運動の効果的な推進のために

御活用くださるようお願いいたします。

併せて、この取組みを県民総ぐるみの運動として展開し、実効性のあるもの

とするため、格別の御協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、実施要綱は、県ホームページへ掲載していることを申し添えます。

問合せ先

 神奈川県交通安全対策協議会事務局

（くらし安全防災局くらし安全部くらし安全交通課企画グループ）川上

 電 話 045-210-1111（内線 3553）

 ＦＡＸ 045-210-8953

 E-mail kotuanzen@pref.kanagawa.jp

mailto:kotuanzen@pref.kanagawa.jp